TanınmıĢ bir âlim ve

Ģeyh olan bu velî, Eğirdir subaĢısı Hızır Bey ile Hac ibâdetini yaptığı sırada

tanıĢır. Âlimlere ve evliyaullaha karĢı hürmeti olan Hızır Bey, ġeyh’in manevi

hallerine Ģahit olur ve onu Eğirdir’e davet eder. Pîrî Halife baĢta olmak üzere on

altı oğlu ve kırk talebesi ile 800/1398’de Eğirdir’e gelir ve Yazla’daki kendisi

için yapılmıĢ hankâha yerleĢir. Eğirdir’de irĢâd faaliyetlerine baĢlar ve kısa

zamanda nüfuz sahibi olur. ġeyh ve yanındakiler Eğirdir’e gelirken Ankara’da

Hacı Bayrâm-ı Velî ve Bursa’da Emîr Sultân ile görüĢür. Ömrünün son

deminde rüyasında Peygamberimizi gören ve kendisini davet eden ġeyh Berdaî

Sultân, bir gece on altı oğlu ile Hakka vâsıl olur. Ölüm tarihi kesin olmamakla

birlikte 833/1430’dan öncedir. Türbesi Eğirdir Yazla’da ġeyh Burhaneddin

Camii altındadır.(GeniĢ bilgi için bkz. YiğitbaĢı, 1972: 69-72; Açıkel, 2001: 3-

7; Güngör, 2001: 413-415; Güngör, 2005: 209-212; Bardakçı, 2008: 19-23)

3
Süleyman Sükûti YiğitbaĢı, Baba Sultan için eserinde 7 kıtalı, “Emir Sultan Hû”